Zatgcznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe

Nadlesnictwo Swidnica

58-100 Swidnica; gen. Wiadystawa Sikorskiego 11

Wycena wartosci zamoéwienia dla poszczegdlnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadle$nictwa Swidnica w roku 2026" na pakiet: 05, tego zamowienia:

Ciecia ztozone

cena Wartos'(': vvdriosce cdinowiid
Nr poz. Kod czynnosci x . Jedn. . . . Stawka Wartos¢ VAT brutto
Lp. " . Czynnos¢ - opis prac . llosé jednostkowa  catkowita netto
w STWPL do rozliczenia miary netto w PLN wPLN VAT w PLN w PLN

1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 4 540,00 123,19 559 282,60 8 44 742,61 604 025,21



Trzebieze p6ézne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Lp.

2

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Lp.

3

Nr poz.

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

2

Nr poz.

CwD-D

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

2

CWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

M3

llos¢

1.859,00

llos¢

222,00

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate

Lp.

Lp.

10
1"
12
13

14

Nr poz.

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

2

Nr poz.

CwD-D

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

12

18

38

58
63
65
82
102
103

105

PORZ>100

PORZ-STOS

ROZDR-PP

WYK-TAL40
POP-TAL
PRZ-TALSA
WYK-FREZ
SADZ 1R
SADZ WIEL

SADZ POP

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Oczyszczanie zrebdw, gruntdw porolnych, halizn i ptazowin oraz
drzewostanéw planowanych do wprowadzenie drugiego pigtra ze
zbednych podrostow, odrosli, krzewdw i krzewinek poprzez
wycinanie i wynoszenie lub spychanie wycigtego materiatu - dla
100% pokrycia

Wynoszenie i uktadanie pozostato$ci drzewnych w stosy
niewymiarowe

Rozdrabnianie pozostato$ci drzewnych na catej powierzchni bez
mieszania z glebg

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
Poprawianie talerzy - w poprawkach

Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia
Przygotowanie gleby ptugiem aktywnym z pogtebiaczem
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

HA

M3P

HA

TSZT
TSZT
TSZT
KMTR
TSZT
TSZT

TSZT

llos¢

891,00

llos¢

8,20

1450,00

0,30

46,10
0,60
46,70
20,70
0,50
29,00

4,20

Cena
jednostkowa
netto w PLN

161,19

Cena
jednostkowa
netto w PLN

200,82

Cena
jednostkowa
netto w PLN

146,95

Cena
jednostkowa
netto w PLN

6 803,99

34,51

2624,00

1538,90
1263,17
719,60
300,00
1357,40
1982,90

2 024,00

Wartos¢é
catkowita netto
w PLN

299 652,21

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

44 582,04

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

130 932,45

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

55 792,72

50 039,50

787,20

70 943,29
757,90
33 605,32
6 210,00
678,70
57 504,10

8 500,80

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

© © ©0 © o o

Wartosé VAT
w PLN

23972,18

Wartos¢ VAT
w PLN

3 566,56

Wartosé VAT
w PLN

10 474,60

Wartosé VAT
w PLN

4 463,42

4 003,16

62,98

5675,46
60,63
2688,43
496,80
54,30

4 600,33

680,06

wwdariosce cdikowiid
brutto
w PLN

323 624,39

wwdriosc cdinowiud
brutto
w PLN

48 148,60

vvdruosc cdikowiid
brutto
w PLN

141 407,05
vvdruosc cdikowiid
brutto
w PLN

60 256,14

54 042,66

850,18

76 618,75
818,53
36 293,75
6 706,80
733,00
62 104,43

9 180,86



15

16

17

18

19

20

21
22

23

24

25

26

27
28
29
30
31
32

106

107

11

123

124

125

128
132

133

144

145

146

150
151
154
155
156
200

SAD-BRYL
POP-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz uC

Cw-w
CP-W

ZAB-REPEL

GRODZ-SG
GRODZ-SRN
GRODZ-SRG

GRODZ-DEM
K GRODZEN
PUL-WT
KOR-P
KOR-NISZ
GODZ RH8

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w
poprawkach i uzupetnieniach

Dowéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci l i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci Vi VI

Czyszczenia wezesne

Czyszczenia pdzne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg w warunkach gérskich

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiérkowg w warunkach
gorskich

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw le$nych
Wyktadanie putapek na szkodniki wtérne
Korowanie putapek i niszczenie kory

Niszczenie kory po korowaniu putapek

Prace wykonywane recznie

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN

TSZT

TSZT

TSZT

HA

HA

HA

HA
HA

HA

HM

HM

HM

HM

SZT
M3
M3

6,30
0,10
39,60

1,00

11,00

1,00
14,14

15,87

20,82

8,30

3,00

19,49
80,00
30,00
10,00
1,00
160,00

1269,98
1028,50
157,36

1100,00

1880,00

3 025,00

2187,71
2 336,72

1203,65

1382,61

1469,23

816,20
70,00
12,05

186,70
14,85
55,00

8 000,87
102,85
6 231,46

1100,00

20 680,00

3 025,00

30 934,22
37 083,75

25 059,99

11 475,66

4 407,69

15907,74
5 600,00
361,50
1867,00
14,85

8 800,00

© © © 0 0 o

640,07 8 640,94
8,23 111,08
498,52 6 729,98
88,00 1188,00
1654,40 22 334,40
242,00 3 267,00
247474 33 408,96
2 966,70 40 050,45
2 004,80 27 064,79
918,05 12 393,71
352,62 4 760,31
1272,62 17 180,36
448,00 6 048,00
28,92 390,42
149,36 2 016,36
1,19 16,04
704,00 9 504,00
1499 921,41

1619 915,15



